
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
20:00 A  Neuwied S

I II III IV V VI Punkte
10 7 8 4 5 11

1915
15:18

1
11

2
14

3
16

5
17

6
18

10
19

Auszeit

11:13
16:20

Ende 
20:23 B  Waldgirmes R

I II III IV V VI Punkte
7 6 5 10 13 9

252 1
19:16 19:16

╳

11
25

1
17

4
18

6
21

9
23

10
24

Auszeit

10:9
17:14

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
20:26 B  Waldgirmes S
I II III IV V VI Punkte
6 5 10 13 9 7

201 2
13:15 13:15
17:20 17:20

0
9
20

1
12

5
13

6
17

7
18

8
19

Auszeit

7:7
17:20

Ende 
20:55 A  Neuwied R

I II III IV V VI Punkte
4 5 11 10 7 8

259 15
18:1717:16

╳

11
24

1
13
25

2
15

3
17

4
20

9
23

Auszeit

13:12
17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
21:05 A  Neuwied S

I II III IV V VI Punkte
4 5 11 10 7 8

25

2
19

4
20

5
24

6
25

9 18 Auszeit

9:9

Ende 
21:27 B  Waldgirmes R

I II III IV V VI Punkte
7 6 5 2 13 9

161
9:18

╳

11
2
12

3
15

4
16

5 9 Auszeit

9:14

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
21:30 B  Waldgirmes S

I II III IV V VI Punkte
6 5 13 2 9 7

25

0
12

2
15

4
16

6
20

8
25

9 Auszeit

16:17
16:19

Ende 
21:57 A  Neuwied R

I II III IV V VI Punkte
4 5 11 10 7 8

2015
20:20

╳

11
3
12

5
13

6
19

8
20

10 Auszeit

11:12
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
22:00 A  Neuwied R

I II III IV V VI Punkte
4 5 11 10 7 8

8

╳ 4 5 6 7 Auszeit

Ende 
22:14 B  Waldgirmes S

I II III IV V VI Punkte
6 5 13 2 9 7

101
7:12

1
10

3 4 6 7 9 Auszeit

1:3
7:10

Wechsel 
8:7 A  Neuwied R

I II III IV V VI Punkte
4 5 11 10 7 8

15

╳

14
4
15

5 6 7 12 Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV 05 Waldgirmes vs. VC Neuwied 77 A
Spiel 6080 26.01.2019 20:00 Uhr

Sporthalle der Lahntalschule Atzbach 
35633 Lahnau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Waldgirmes
1 Glaab, Christine X
2 Teßmer, Frauke X
4 Borowek, Anna
5 Will, Theresa X
6 Cesar, Yva X
7 Potpara, Milena X
9 Faust, Elke X

10 Muschter, Marlen X
12 Rücker, Jewgenia X
13 Lensing, Benja X
14 Kapitel, Anne X
B  Libero

12 Rücker, Jewgenia X
14 Kapitel, Anne X
B  Offizielle
T Schnorr, Ralf

SC Keller, Julius

C

A  Neuwied
2 Vieten, Sara X
4 Henning, Maike X
5 Overländer, Lena X
7 Kröger, Jule X
8 Hellmann, Jule X
9 Dücking, Hannah X

10 Werscheck, Charlotta X
11 Funk, Sarah X
15 Liedtke, Zoe X
A  Libero
2 Vieten, Sara X
A  Offizielle
T Werscheck, Bernd

TA Monschauer, Ralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
TV Waldgirmes: Ausnahmsweiser Spielerwechsel aufgrund von Verletzung Nr. 10 
beim Spielstand von 19:24. Nr. 2 kommt für Nr. 10. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Waldgirmes Neuwied A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 23 19 0 1 2
2 4 0 20 2 29 25 1 2 2
1 1 0 16 3 22 25 1 0 1
2 0 1 25 4 27 20 0 1 2
2 1 0 10 5 14 15 1 0 0
9 8 2 96 115 104 3 4 7
Start: 20:00 Ende: 22:14 Dauer: 2:14
Sieger: VC Neuwied 77

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kirn, Thomas DE 1
2 Borchwaldt, Axel DE 2

Schreiber 3
Schr. Groß, Tabea 4

Assist. Scheidemann, Torben

Dokument erstellt: 26.01.2019 22:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


