

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B TV 05 Waldgirmes vs. VC Neuwied 77 A

Spiel 6080

26.01.2019 20:00 Uhr

Sporthalle der Lahntalschule Atzbach 35633 Lahnau



			S		art :00	(	A) Ne	uwied	t	s	En 20		(	Wal	dgirm	es	R
	A	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	S	tartaufstellung		10	7	8	4	5	11		7	6	5	10	13	9	
Aufstellung		Spielernr.	11			15				19	2			1			25
ıfste	Auswechsel- spieler					15:18					19:16			19:16			
Αſ		Spielstand															
		1. 5.	14	1	2	3		6	10 19	Auszeit	Χ.	1 17	4		9	10	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6. 3. 7.	1	11	14	16	17	18	19)	11:13		17	18	21	23	24	10:9
	runden	4. 8.								16:20	ع						17:14
					art :05	(	A Ne	uwied	t	S	En 21		Œ	Wal	dgirm	es	R
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	S	tartaufstellung		4	5	11	10	7	8		7	6	5	2	13	9	1

S		Start B Waldgirmes				S Ende 20:55			(	R				
^	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	5	10	13	9	7		4	5	11	10	7	8	
T			1			(2)	20					9	15	25
Z			13:15			13:15						18:17	17:16	
			17:20			17:20								
2	0	1	5	6	7	8	Auszeit	X <sub>1</sub>	1	2	3		9	Auszeit
2	9 20	12	13	17	18	19	7:7 17:20	24	13 25	15	17	20	23	13:12 17:17

		S		art :05	(	A) Ne	uwied	i	s	En 21		(8	) Wal	dgirme	es	R	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	Ξ	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
		Startaufstellung		4	5	11	10	7	8		7	6	5	2	13	9	
lm		Spielernr.								25	1						16
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletoud	Z								9:18						
Ā		Spielstand															
		1. 5.	b	2		5	6	9	18	Auszeit	X,	2	3	4 16	5	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	19	20	24	<b>2</b> 9			9:9	11	12	15	16)			9:14

S	St 21	art :30	(8	) Wal	dgirm	es	s		Ende 21:57 A Neuwied					R
	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	5	13	2	9	7		4	5	11	10	7	8	
ı							25					15		20
Z												20:20		
1	0	2	4	6	8 25	9	Auszeit	X <sub>1</sub>	3		6	8 20)	10	Auszeit
4	12	15	16	20	رف		16:17 16:19	11	12	13	19	۷		11:12 20:22

T Schnorr, Ralf SC Keller, Julius

_			S	St 22	art :00	(	A Ne	uwied		R	En 22	ide :14	(8	) Wal	dgirme	es	S	Wec 8	hsel :7	(	A Ne	uwied	ı	R
		Aufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	-	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	V	VI	Punkte
	Sf	tartaufstellung		4	5	11	10	7	8		6	5	13	2	9	7	10	4	5	11	10	7	8	4 -
Ilung		Spielernr.								8						1	10							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													7:12								
Ā		Spieisianu																						
		1. 5.	<b> </b>	Χ	4	5	6	7		Auszeit	1	3	4	6	7	9	Auszeit	X,	4	5	6	7	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								10)						1:3 7:10	14	19				   	

ı	(B)	Waldgirmes		(A)	Neuwied	
9	1	Glaab, Christine	Х	2	Vieten, Sara	Х
1	2	Teßmer, Frauke	Х	4	Henning, Maike	Х
ı	4	Borowek, Anna		5	Overländer, Lena	Х
ı	5	Will, Theresa	Χ	7	Kröger, Jule	Х
ı	6	Cesar, Yva	Χ	8	Hellmann, Jule	Х
1	7	© Potpara, Milena	Χ	9	Dücking, Hannah	Х
ı	9	Faust, Elke	Χ	10	Werscheck, Charlotta	Х
1	10	Muschter, Marlen	Χ	11	©Funk, Sarah	Х
ı	12	Rücker, Jewgenia	Χ	15	Liedtke, Zoe	Х
J	13	g, - j	Х	(A)	Libero	
	14	Kapitel, Anne	Х	2	Vieten, Sara	Х
1	<b>B</b>	Libero		(A)	Offizielle	
	12	,	Х	T	Werscheck, Bernd	
	14	Kapitel, Anne	Х	TΑ	Monschauer, Ralf	
	(B)	Offizielle				

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

TV Waldgirmes: Ausnahmsweiser Spielerwechsel aufgrund von Verletzung Nr. 10 beim Spielstand von 19:24. Nr. 2 kommt für Nr. 10.

	Ergebnisse													
	(	B	Wa	aldgi	rmes	es Neuwied (A)								
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	2	2	1	25	1	23	19	0	1	2				
	2	4	0	20	2	29	25	1	2	2				
	1	1	0	16	3	22	25	1	0	1				
	2	0	1	25	4	27	20	0	1	2				
	2 1 0 10 5 14 <b>15</b> 1 0 0													
	9 8 2 96 115 104 3 4 7													
	Start: 20:00 Ende: 22:14 Dauer: 2:14													
l	Sieger: VC Neuwied 77 3:2													

[		Schiedsgericht		Linienrichter	
	1	Kirn, Thomas	DE	1	
ſ	2	Borchwaldt, Axel	DE	2	
I		Schreiber	3		
	Schr.	Groß, Tabea		4	
ı	Assist.	Scheidemann, Torben			

Dokument erstellt: 26.01.2019 22:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de